ὡς δὲ οὐ-  
 δεις

Cyrus ἐπὶ  
 τὰ θεοὺς  
 ὡς ἡμι-  
 νες grati-  
 as se declarat.

laudat Plut. et Romanorum. similem disci-  
 plinam militarem fuisse confirmat  
 ex Atomis maioris ep. ad Filium. qst. Rom. pl. 488. et in Marcello. p. 578.